

Komenda Powiatowa Policji w Złotoryi

<http://bip.zlotoryja.policja.gov.pl/175/skargi-i-wnioski/18653,Skladanie-skarg-w-Komendzie-Powiatowej-Policji-w-Zlotoryi.html>
2024-05-04, 06:27

Składanie skarg w Komendzie Powiatowej Policji w Złotoryi

Skargi i wnioski w Komendzie Powiatowej Policji w Złotoryi można składać:

Osobiście w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Złotoryi przy ul. Kościuszki 5, 59-500 Złotoryja.

Telefonicznie pod numerem telefonu 47 87 442 10- sekretariat Komendanta Powiatowego Policji w Złotoryi, 47 87 442 17- ekspert Jednoosobowego Stanowiska ds. Postępowań Administracyjnych, 47 87 134 45- sekretariat Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu.

Faxem na numer 47 87 442 15.

Pocztą internetową na adres e-mailowy: skargi@zlotoryja.wr.policja.gov.pl.

Zwykłą pocztą na adres: Komenda Powiatowa Policji w Złotoryi, ul. Kościuszki 5, 59-500 Złotoryja.

Za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP Komendy Powiatowej Policji w Złotoryi.

Do rozpatrywania skarg dotyczących policjantów i pracowników cywilnych Policji zatrudnionych w Komendzie Powiatowej Policji w Złotoryi uprawniony jest Komendant Powiatowy Policji w Złotoryi.

Skargi składać można osobiście lub listownie /muszą być podpisane i zawierać adres osoby składającej skargę /. Złożenie skargi drogą elektroniczną wymaga podania danych personalnych oraz adresu zamieszkania skarżącego. W niektórych przypadkach osoby, które złożą skargi tą drogą poproszone będą o osobistą rozmowę z funkcjonariuszami rozpatrującymi skargi, bądź potwierdzenie jej osobistym podpisem.

W przypadku skarg telefonicznych informuje się obywateli o konieczności osobistego zgłoszenia się lub przysłania skargi w formie pisemnej, gdyż w przeciwnym przypadku nie zostaną przeprowadzone czynności wyjaśniające.

Skargi rozpatrywane są zgodnie z przepisami określonymi w kodeksie postępowania administracyjnego. W myśl tych przepisów skargi wyjaśniane są nie później niż w ciągu miesiąca, bądź 14 dni (dot. parlamentarzystów i radnych).

Osoby składające skargi przyjmowane są przez:

Komendanta Powiatowego Policji lub jego Zastępcę we wtorki od godz. 15.30 do 17.00- po wcześniejszym uzgodnieniu terminu wizyty.

Eksperta Jednoosobowego Stanowiska ds. Postępowań Administracyjnych- codziennie w godzinach urzędowania.

Dyżurnego KPP Złotoryja- poza godzinami pracy komendantów i osób upoważnionych.

Adresy poczty internetowej dla skarg i wniosków w KPP Złotoryja:

skargi@zlotoryja.wr.policja.gov.pl

Adresy poczty internetowej dla skarg i wniosków w garnizonie policji dolnośląskiej:

skargi.kwp@dolnoslaska.policja.gov.pl

Metryczka

Data publikacji : 14.01.2014
Data modyfikacji : 08.08.2023
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Złotoryi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Dominika Kwakszys

Osoba udostępniająca informację:
Dominika Kwakszys KPP Złotoryja

Osoba modyfikująca informację:
Dominika Kwakszys